



Název veřejné zakázky: **Dodávka antivirového řešení pro Krajskou zdravotní, a.s. 2021**

Druh veřejné zakázky: **dodávky**

Režim veřejné zakázky: **VZMR**

Druh zadávacího řízení:

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2507/2021**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

v technické specifikaci uvádíte podporu MS Exchange 2010 a MS Exchange 2016.

Rád bych se Vás zeptal, zda:

a) Požadujete ochranu pouze filesystému daného poštovního serveru?

b) Nebo požadujete přímo antivirovou ochranu elektronické komunikace, tj. antivir, anti-spam, antiphishing? Pokud ano, můžete mi prosím sdělit počet mailboxů k ochraně?

Odpověď:

Zadavatel potvrzuje, že požaduje pouze ochranu filesystému poštovního serveru.

Dotaz č. 2:

Obligaturní návrh smlouvy, bod VI., článek 3: Je požadováno pojištění odpovědnosti ve výši 16 000 000,- Kč. Výše pojistky se nám zdá vzhledem k předpokládané hodnotě zakázky příliš vysoká. Mohu Vás požádat o prověření a zdůvodnění?

Odpověď:

Výše požadovaného pojištění nebyla stanovena na základě předpokládané hodnoty zakázky, ale přiměřeně ke škodě, kterou může dodavatel způsobit. Vzhledem k počtu stanic, by jejich napadení mělo dalekosáhlé následky a to především s ohledem na skutečnost, že zadavatel provozuje zdravotnická zařízení.

Zadavatel při stanovení výše pojistné hranice vzal v potaz rizika související s předmětem jeho činnosti, což je zajištění zdravotní péče v ústeckém kraji.

Dotaz č. 3:

Obligaturní návrh smlouvy - přílohy: V návrhu na straně č. 9 uvádíte Přílohu č. 4 - Smlouva o zpracování osobních údajů. Příloha č. 4 však ve smlouvě chybí, místo ní je uvedena opětovně Příloha č. 3, avšak s názvem "Přehled služeb."

Mohu Vás požádat o doplnění Přílohy č. 4?



Odpověď:

Zadavatel poskytne tazateli (i ostatním účastníkům) svůj vzor smlouvy o zpracování osobních údajů, který bude uveřejněn v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Nicméně dodavatelé mohou předložit i svůj návrh tohoto dokumentu v rozsahu, který bude odpovídat jejich nabízenému řešení.

Návrh smlouvy byl, co se týče příloh upraven, její aktualizovaná verze bude zveřejněna na profilu zadavatele.

Vzhledem k výše uvedenému upřesnění zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. Nový termín bude uveřejněn na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne: 03 -03- 2021

 Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

.....
MUDr. Aleš Chodacki
generální ředitel